# アジア泌尿器科学会(UAA) Young Urologist Fellowship Program 2018 参加者募集について

平素より日本泌尿器科学会の運営に御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。

アジア泌尿器科学会(UAA)Young Urologist Fellowship Program 2018 の参加者公募(推薦)を下記要領により実施いたします。

#### 概要:

2018 年 18 日と 19 日(両日とも午後)に開催される UAA Youth Section プログラム及び Workshop 注:これは現段階の予定日程です。変更になる可能性もあります。

こちらのプログラムへ日本泌尿器科学会からノミネーション参加する3名を募集します。

日本泌尿器科学会からのノミネーションで参加する参加者には、さらに以下の特典が提供されます。

① 6000 円の割引料金にて UAA2018 と JUA2018 へ参加できます。

UAA2018/JUA2018 Congress websites:

http://www2.convention.co.jp/16thuaa2018/

http://www2.convention.co.jp/jua2018/

② 1年間の EAU membership

EAU Congress への参加登録費 Discount

European Urology Journal の購読と EAU の educational resource の使用

### 参加資格:

- •Qualified urologists, within 10 years of receiving their urology degree (専門医資格取得後 10 年以内)
- 英語に堪能であること
- •積極性があり、社交的であること。

以前同プログラムへ参加されたことのある方は、応募対象外となります。<u>また、プログラムは2日に渡りますが、両日とも参加が必須です</u>。

### 応募方法:

Form へご記入の上、メール添付にてお送りください。Form には、500words 以上のエッセー(why you wish to avail of this fellowship)が含まれます。

メール本文には、応募者を推薦する方のお名前、ご所属先、email アドレスをご記載ください。

メール送信先: jua-international@urol.or.jp メールを送信後、2日たっても日本泌尿器科学会から返信メールが届かない場合はお手数ですが再度ご連絡ください。

応募(推薦)期間: 平成29年12月1日(金)まで

### 選考方法:

JUA からのノミネーション参加枠は3名です。応募者多数の場合は、国際委員会にて選考となります。

## 採否の通知:

平成 29 年 12 月中旬頃に応募者(推薦者)宛に通知します。ノミネーションが決定した方には、パスポートの写真サイズの顔写真データ(カラー)、UAA Membership Form 等のご提出を別途依頼させていただきます。

添付の UAA からの案内もご参照ください。何かご質問等ございましたらご照会ください。

応募書類送付先・問合せ先

日本泌尿器科学会 国際委員会 担当宛

TEL:03(3814)7921 / FAX:03(3814)4117 / E-mail: jua-international@urol.or.jp